

BESTELAKO XEDAPENAK

HERRI ADMINISTRAZIO ETA JUSTIZIA SAILA

4857

200/2015 DEKRETUA, urriaren 27koa, Vitoria-Gasteizko barruti judizialari dagozkion Euskal Autonomia Erkidegoko Justizia Administrazioari lanpostu-zerrendak onartzen dituen Dekretua aldatzeko dena.

Urriaren 23ko 224/2012 Dekretuaren bidez, Vitoria-Gasteizko barruti judizialari dagozkion Euskal Autonomia Erkidegoko Justizia Administrazioari lanpostu-zerrendak onartu ziren. Dekretu hori hainbat aldiz aldatu da.

Lanpostuen zerrendak Justizia Administrazioaren barne-egiturak antolatzeko baliabideak dira. Beraz, indarrean dauden prozeduren arabera izapidetu ondoren, aldeko txostena jaso duten aldatzeko lanpostuen zerrendetan sartu behar dira aldi-aldi, Botere Judizialari buruzko uztailaren 1eko 6/1985 Lege Organikoaren 521., 522. eta 523. artikuluetan xedatutakoa betetzeko.

Ondorioz, Herri Administrazio eta Justiziako sailburuak proposatuta, eta Gobernu Kontseiluak 2015eko urriaren 27an egindako bilkuran proposamena aztertu eta onartu ondoren, honako hau

XEDATZEN DUT:

Artikulu bakarra.– Onartzea Vitoria-Gasteizko barruti judizialari dagozkion lanpostuen zerrendetan egindako aldaketak. Zerrenda horiek dekretu honen eranskinean daude jasota.

AZKEN XEDAPENETATIK LEHENENGOA.– Baliabideak.

Dekretu honek administrazio-bidea agortzen du, eta, beraren aurka, aukerako berraztertze errekurtsoa jar dakioko Gobernu Kontseiluari, hilabeteko epean, dekretua argitaratu eta hurrengo egunetik hasita; edo, bestela, administrazioarekiko auzi-errekurtsoa jar daiteke Justizia Auzitegi Nagusiko administrazioarekiko auzien salan, bi hilabeteko epean, dekretua argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera.

AZKEN XEDAPENETATIK BIGARRENA.– Indarrean jartzea.

Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera jarriko da indarrean dekretu hau.

Vitoria-Gasteizen, 2015eko urriaren 27an.

Lehendakaria,
IÑIGO URKULLU RENTERIA.

Herri Administrazio eta Justiziako sailburua,
JOSU IÑAKI ERCORECA GERVASIO.

2015eko azaroaren 13a, ostirala

URRIAREN 27KO 200/2015 DEKRETUAREN ERANSKINA

ALDAKETEN ZERRENDA

Aldaketa mota: Aldaketa

Saila: Herri Administrazio eta Justizia
 Kudeaketa Atala: Justizia Administrazioko Zuzendaritza
 Destino Zentroa: ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoa
 Udalerria: Vitoria-Gasteiz

Aldaketa mota	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Lanpostu mota	Heria	Betetzeko era	Taldea	Kidegoa	Titulazio akademikoa	Berariazko ezagutza	H.E.	Hizkuntza-berezitasunaren data	Esperientzia	Lanpostuaren osagarri orokorra	Berariazko osagarria	Oharrak
Aldaketa	480019	2	Zibileko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Kudeatzalea	G	Vitoria-Gasteiz	OL	B	Prozesu eta Admi. Kudeak.	Diplomatura	Berariazko ezagutza				3.509,40	9.161,08	
Aldaketa	580023	13	Zigor-arioko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	G	Vitoria-Gasteiz	OL	C	Prozesu eta Admi. Izap.	Batxilerra edo ballokidea	Berariazko ezagutza				2.983,56	6.764,11	Guardiak

2015eko azaroaren 13a, ostirala

Saila: Herri Administrazio eta Justizia
 Kudeaketa Atala: Justizia Administrazioko Zuzendaritza
 Destino Zentroa: Zerbitzu Erkide Prozesala - Betezarpen Atala
 Municipio: Vitoria-Gasteiz

Aldaketa mota	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Lanpostu mota	Herria	Betetzeko era	Taldea	Kidegoa	Titulazio akademikoa	Berriazko ezagutza	H. E.	Hizkuntza-berezitasunaren data	Esperientzia	Lanpostuaren osagarri orokorra	Berriazko osagarria	Oharrak
Aldaketa	480027	1	Zerbitzu Erkide Prozesala - Betezarpen Atalako Prozesu eta Administrazio Kudezaillea	G	Vitoria-Gasteiz	OL	B	Prozesu eta Admi. Kudeak.	Diplomatura					3.509,40	9.161,08	
Aldaketa	580030	1	Zerbitzu Erkide Prozesala - Betezarpen Atalako Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	G	Vitoria-Gasteiz	OL	C	Prozesu eta Admi. Izap.	Batxilerra edo baliokidea					2.983,56	6.764,11	

2015eko azaroaren 13a, ostirala

Saila: Herri Administrazio eta Justizia
Kudeaketa Atala: Justizia Administrazioko Zuzendaritza
Destino Zentroa: Zerbitzu Erkide Prozesala - Atal Orokorra
Municipio: Vitoria-Gasteiz

Aldaketa mota	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Lanpostu mota	Hiria	Betetzeko era	Taldea	Kidegoa	Titulazio akademikoa	Berriazko ezagutza	H.E.	Hizkuntza-berezitasunaren data	Esperientzia	Lanpostuaren osagarri orokorra	Lanpostuaren osagarria	Oharrak
Aldaketa	480028	1	Zerbitzu Erkide Prozesala - Atal Orokorra Prozesu eta Administrazio Kudeaketa	G	Vitoria-Gasteiz	OL	B	Prozesu eta Admi. Kudeak.	Diplomatura	Berriazko ezagutza	H.E.	Hizkuntza-berezitasunaren data	Esperientzia	Lanpostuaren osagarri orokorra	Berriazko osagarria	Oharrak
														3.509,40	10.743,28	Komunikazio-egintzak

Aldaketa mota: Kendu

Saila: Herri Administrazio eta Justizia
Kudeaketa Atala: Justizia Administrazioko Zuzendaritza
Destino Zentroa: ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoa
Udalerrria: Vitoria-Gasteiz

Aldaketa mota	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Lanpostu mota	Hiria	Betetzeko era	Taldea	Kidegoa	Titulazio akademikoa	Berriazko ezagutza	H.E.	Hizkuntza-berezitasunaren data	Esperientzia	Lanpostuaren osagarri orokorra	Berriazko osagarria	Oharrak
Kendu	480019	1	Zibileko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Kudeaketa	G	Vitoria-Gasteiz	OL	B	Prozesu eta Admi. Kudeak.	Diplomatura	Berriazko ezagutza	H.E.	Hizkuntza-berezitasunaren data	Esperientzia	Lanpostuaren osagarri orokorra	Berriazko osagarria	Oharrak
														3.509,40	9.161,08	

2015eko azaroaren 13a, ostirala

Aldaketa mota	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Lanpostu mota	Herra	Betetzeko era	Taldea	Kidegoa	Titulazio akademikoa	Berariazko ezagutza	H.E.	Hizkuntza-berreztasunaren data	Esperientzia	Lanpostuaren osagarri orokorra	Berariazko osagarria	Oharrak
Kendu	480019	3	Zibileko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Kudeztaillea	G	Vitoria-Gasteiz	OL	B	Prozesu eta Admi. Kudeak.	Diplomatura	Berariazko ezagutza	3	2015/01		3.509,40	9.161,08	
Kendu	480019	6	Zibileko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Kudeztaillea	G	Vitoria-Gasteiz	OL	B	Prozesu eta Admi. Kudeak.	Diplomatura	Berariazko ezagutza	3	2015/01		3.509,40	9.161,08	
Kendu	480019	18	Zibileko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Kudeztaillea	G	Vitoria-Gasteiz	OL	B	Prozesu eta Admi. Kudeak.	Diplomatura	Berariazko ezagutza				3.509,40	9.161,08	
Kendu	580021	1	Zibileko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	G	Vitoria-Gasteiz	OL	C	Prozesu eta Admi. Izap.	Batxilerra edo ballokiidea	Berariazko ezagutza	2	2015/01		2.983,56	6.764,11	
Kendu	580021	13	Zibileko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	G	Vitoria-Gasteiz	OL	C	Prozesu eta Admi. Izap.	Batxilerra edo ballokiidea	Berariazko ezagutza	2	2015/01		2.983,56	6.764,11	
Kendu	680025	1	Zibileko ZULUPeko Laguntza Judiziala	G	Vitoria-Gasteiz	OL	D	Laguntza Judiziala graduatua edo ballokiidea	DBHko	Berariazko ezagutza	2	2015/01		2.241,96	6.498,15	

2015eko azaroaren 13a, ostirala

Aldaketa mota	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Lanpostu mota	Herria	Betetzeko era	Taldea	Kidegoa	Titulazio akademikoa	Berariazko ezagutza	H.E.	Hizkuntza-beretzitasunaren data	Esperientzia	Lanpostuaren osagarri orokorra	Berariazko osagarria	Oharrak
Kendu	480021	13	Zigor-arioko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Kudeztaillea	G	Vitoria-Gasteiz	OL	B	Prozesu eta Admi. Kudeak.	Diplomatura	Berariazko ezagutza	3	2015/01		3.509,40	9.161,08	
Kendu	580023	12	Zigor-arioko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	G	Vitoria-Gasteiz	OL	C	Prozesu eta Admi. Izap.	Batxilerra edo ballokiidea	Berariazko ezagutza	2	2015/01		2.983,56	6.764,11	Guardiak
Kendu	580023	14	Zigor-arioko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	G	Vitoria-Gasteiz	OL	C	Prozesu eta Admi. Izap.	Batxilerra edo ballokiidea	Berariazko ezagutza	2	2015/01		2.983,56	6.764,11	
Kendu	580023	18	Zigor-arioko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	G	Vitoria-Gasteiz	OL	C	Prozesu eta Admi. Izap.	Batxilerra edo ballokiidea	Berariazko ezagutza	2	2015/01		2.983,56	6.764,11	
Kendu	580023	20	Zigor-arioko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	G	Vitoria-Gasteiz	OL	C	Prozesu eta Admi. Izap.	Batxilerra edo ballokiidea	Berariazko ezagutza	2	2015/01		2.983,56	6.764,11	
Kendu	480023	1	Lan-arioko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Kudeztaillea	G	Vitoria-Gasteiz	OL	B	Prozesu eta Admi. Kudeak.	Diplomatura	Berariazko ezagutza	3	2015/01		3.509,40	9.161,08	

2015eko azaroaren 13a, ostirala

Aldaketa mota	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Lanpostu mota	Herria	Betetzeko era	Taldea	Kidegoa	Titulazio akademikoa	Berariazko ezagutza	H.E.	Hizkuntza-beretzitasunaren data	Esperientzia	Lanpostuaren osagarri orokorra	Berariazko osagarria	Oharrak
Kendu	580025	1	Lan-arloko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	G	Vitoria-Gasteiz	OL	C	Prozesu eta Admi. Izap.	Batxilerra edo balloikidea	Berariazko ezagutza	2	2015/01	2.983,56	2.983,56	6.764,11	
Kendu	480024	1	Administrazioarekiko Auzien ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Kudeatzailea	G	Vitoria-Gasteiz	OL	B	Prozesu eta Admi. Kudeak.	Diplomatura	Berariazko ezagutza	3	2015/01	3.509,40	3.509,40	9.161,08	
Kendu	580028	1	Probintzia-auzitegiko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	G	Vitoria-Gasteiz	OL	C	Prozesu eta Admi. Izap.	Batxilerra edo balloikidea	Berariazko ezagutza	2	2015/01	2.983,56	2.983,56	6.764,11	

2015eko azaroaren 13a, ostirala

Saila: Herri Administrazio eta Justizia
 Kudeaketa Atala: Justizia Administrazioko Zuzendaritza
 Destino Zentroa: Zerbitzu Erkide Prozesala - Beteazpen Atala
 Municipio: Vitoria-Gasteiz

Aldaketa mota	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Lanpostu mota	Herria	Betetzeko era	Taldea	Kidegoa	Titulazio akademikoa	Berriazko ezagutza	H.E.	Hizkuntza-berezitasunaren data	Esperientzia	Lanpostuaren osagarri orokorra	Berriazko osagarria	Oharrak
Kendu	480027	2	Zerbitzu Erkide Prozesala - Beteazpen Atalako Prozesu eta Administrazio Kudezailera	G	Vitoria-Gasteiz	OL	B	Prozesu eta Admi. Kudeak.	Diplomatura		3	2015/01		3.509,40	9.161,08	
Kendu	480027	13	Zerbitzu Erkide Prozesala - Beteazpen Atalako Prozesu eta Administrazio Kudezailera	G	Vitoria-Gasteiz	OL	B	Prozesu eta Admi. Kudeak.	Diplomatura					3.509,40	9.161,08	
Kendu	580030	2	Zerbitzu Erkide Prozesala - Beteazpen Atalako Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	G	Vitoria-Gasteiz	OL	C	Prozesu eta Admi. Izap.	Batxilerra edo baliokidea		2	2015/01		2.983,56	6.764,11	
Kendu	580030	3	Zerbitzu Erkide Prozesala - Beteazpen Atalako Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	G	Vitoria-Gasteiz	OL	C	Prozesu eta Admi. Izap.	Batxilerra edo baliokidea		2	2015/01		2.983,56	6.764,11	

2015eko azaroaren 13a, ostirala

Aldaketa mota	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Lanpostu mota	Herria	Betetzeko era	Taldea	Kidegoa	Titulazio akademikoa	Berariazko ezagutza	H. E.	Hizkuntza-berezitasunaren data	Esperientzia	Lanpostuaren osagarri orokorra	Berariazko osagarria	Oharrak
Kendu	580030	22	Zerbitzu Erkide Prozesala - Beteazpen Atalako Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	G	Vitoria-Gasteiz	OL	C	Prozesu eta Admi. Izap.	Batxilerra edo baliokidea				2.983,56	6.764,11		
Kendu	680018	1	Laguntza Judiziala Zerbitzu Erkide Prozesala - Beteazpen Atala	G	Vitoria-Gasteiz	OL	D	Laguntza Judiziala graduatua edo baliokidea	DBHko		2	2015/01	2.241,96	6.498,15		
Kendu	680018	2	Laguntza Judiziala Zerbitzu Erkide Prozesala - Beteazpen Atala	G	Vitoria-Gasteiz	OL	D	Laguntza Judiziala graduatua edo baliokidea	DBHko		2	2015/01	2.241,96	6.498,15		

2015eko azaroaren 13a, ostirala

Saila: Herri Administrazio eta Justizia
 Kudeaketa Atala: Justizia Administrazioko Zuzendaritza
 Destino Zentroa: Zerbitzu Erkide Prozesala - Atal Orokorrako
 Municipio: Vitoria-Gasteiz

Aldaketa mota	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Lanpostu mota	Heria	Betetzeko era	Taldea	Kidegoa	Titulazio akademikoa	Berriazko ezagutza	H.E.	Hizkuntza-berezitasunaren data	Esperientzia	Lanpostuaren osagarri orokorra	Berriazko osagarria	Oharak
Kendu	480028	2	Zerbitzu Erkide Prozesala - Atal Orokorrako Prozesu eta Administrazio Kudeak	G	Vitoria-Gasteiz	OL	B	Prozesu eta Admi. Kudeak.	Diplomatura				3.509,40	10.743,28	Komunikazio-egintzak	
Kendu	480028	5	Zerbitzu Erkide Prozesala - Atal Orokorrako Prozesu eta Administrazio Kudeak	G	Vitoria-Gasteiz	OL	B	Prozesu eta Admi. Kudeak.	Diplomatura		3	2015/01	3.509,40	9.161,08		
Kendu	580032	1	Zerbitzu Erkide Prozesala - Atal Orokorrako Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	G	Vitoria-Gasteiz	OL	C	Prozesu eta Admi. Izap.	Batxilerra edo balioidea		2	2015/01	2.983,56	6.764,11		
Kendu	580032	2	Zerbitzu Erkide Prozesala - Atal Orokorrako Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	G	Vitoria-Gasteiz	OL	C	Prozesu eta Admi. Izap.	Batxilerra edo balioidea		2	2015/01	2.983,56	6.764,11	Guardiak	
Kendu	680020	3	Zerbitzu Erkide Prozesala - Atal Orokorrako Laguntza Judiziala	G	Vitoria-Gasteiz	OL	D	Laguntza Judiziala	DBHko graduatua edo balioidea		2	2015/01	2.241,96	8.080,35	Komunikazio-egintzak	

2015eko azaroaren 13a, ostirala

Aldaketa mota	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Lanpostu mota	Heria	Betetzeko era	Taldea	Kidegoa	Titulazio akademikoa	Berriazko ezagutza	H.E.	Hizkuntza-berezitasunaren data	Esperientzia	Lanpostuaren osagarri orokorra	Berriazko osagarria	Oharrak
Kendu	680020	4	Zerbitzu Erkide Prozesala - Atal Orokorrako Laguntza Judiziala	G	Vitoria-Gasteiz	OL	D	Laguntza Judiziala	DBHko graduatua edo balioidea	Berriazko ezagutza	2	2015/01		2.241,96	8.080,35	Komunikazio-egintzak
Kendu	680020	15	Zerbitzu Erkide Prozesala - Atal Orokorrako Laguntza Judiziala	G	Vitoria-Gasteiz	OL	D	Laguntza Judiziala	DBHko graduatua edo balioidea	Berriazko ezagutza	2	2015/01		2.241,96	6.498,15	
Kendu	680020	17	Zerbitzu Erkide Prozesala - Atal Orokorrako Laguntza Judiziala	G	Vitoria-Gasteiz	OL	D	Laguntza Judiziala	DBHko graduatua edo balioidea	Berriazko ezagutza	2	2015/01		2.241,96	6.498,15	
Kendu	680020	18	Zerbitzu Erkide Prozesala - Atal Orokorrako Laguntza Judiziala	G	Vitoria-Gasteiz	OL	D	Laguntza Judiziala	DBHko graduatua edo balioidea	Berriazko ezagutza	2	2015/01		2.241,96	6.498,15	
Kendu	680020	19	Zerbitzu Erkide Prozesala - Atal Orokorrako Laguntza Judiziala	G	Vitoria-Gasteiz	OL	D	Laguntza Judiziala	DBHko graduatua edo balioidea	Berriazko ezagutza	2	2015/01		2.241,96	6.498,15	
Kendu	680020	20	Zerbitzu Erkide Prozesala - Atal Orokorrako Laguntza Judiziala	G	Vitoria-Gasteiz	OL	D	Laguntza Judiziala	DBHko graduatua edo balioidea	Berriazko ezagutza	2	2015/01		2.241,96	6.498,15	

2015eko azaroaren 13a, ostirala

Aldaketa mota: Sortu
 Saila: Herri Administrazio eta Justizia
 Kudeaketa Atala: Justizia Administrazioko Zuzendaritza
 Destino Zentroa: ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoa
 Udalerria: Vitoria-Gasteiz

Aldaketa mota	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Lanpostu mota	Herria	Betetzeko era	Taldea	Kidegoa	Titulazio akademikoa	Berriazko ezagutza	H.E.	Hizkuntza-berezitasunaren data	Esperientzia	Lanpostuaren osagarri orokorra	Berriazko osagarria	Oharrak
Sortu	480018	1	Zibileko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Kudeatzailea	B	Vitoria-Gasteiz	BL	B	Prozesu eta Admi. Kudeak.	Diplomatura	Berriazko ezagutza	3	2015/01		3.509,40	9.161,08	
Sortu	480018	2	Zibileko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Kudeatzailea	B	Vitoria-Gasteiz	BL	B	Prozesu eta Admi. Kudeak.	Diplomatura	Berriazko ezagutza	3	2015/01		3.509,40	9.161,08	
Sortu	480018	3	Zibileko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Kudeatzailea	B	Vitoria-Gasteiz	BL	B	Prozesu eta Admi. Kudeak.	Diplomatura	Berriazko ezagutza	3	2015/01		3.509,40	9.161,08	
Sortu	480018	4	Zibileko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Kudeatzailea	B	Vitoria-Gasteiz	BL	B	Prozesu eta Admi. Kudeak.	Diplomatura	Berriazko ezagutza	3	2015/01		3.509,40	9.161,08	
Sortu	580020	7	Zibileko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	B	Vitoria-Gasteiz	BL	C	Prozesu eta Admi. Izap.	Batxilerra edo balliokidea	Berriazko ezagutza	2	2015/01		2.983,56	6.764,11	

2015eko azaroaren 13a, ostirala

Aldaketa mota	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Lanpostu mota	Herria	Betetzeko era	Taldea	Kidegoa	Titulazio akademikoa	Berariazko ezagutza	H.E.	Hizkuntza-berezitasunaren data	Esperientzia	Lanpostuaren osagarri orokorra	Berariazko osagarria	Oharra
Sortu	580020	8	Zibileko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	B	Vitoria-Gasteiz	BL	C	Prozesu eta Admi. Izap.	Batxilerra edo balloikidea		2	2015/01		2.983,56	6.764,11	
Sortu	680030	1	Zibileko ZULUPeko Laguntza Judiziala	B	Vitoria-Gasteiz	BL	D	Laguntza Judiziala graduatua edo balloikidea	DBHko balloikidea		2	2015/01		2.241,96	6.498,15	
Sortu	480020	5	Zigor-artikoko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Kudeztaila	B	Vitoria-Gasteiz	BL	B	Prozesu eta Admi. Kudeak.	Diplomatura		3	2015/01		3.509,40	9.161,08	
Sortu	580022	5	Zibileko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	B	Vitoria-Gasteiz	BL	C	Prozesu eta Admi. Izap.	Batxilerra edo balloikidea		2	2015/01		2.983,56	6.764,11	Guardiak
Sortu	580022	6	Zibileko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	B	Vitoria-Gasteiz	BL	C	Prozesu eta Admi. Izap.	Batxilerra edo balloikidea		2	2015/01		2.983,56	6.764,11	
Sortu	580022	7	Zibileko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	B	Vitoria-Gasteiz	BL	C	Prozesu eta Admi. Izap.	Batxilerra edo balloikidea		2	2015/01		2.983,56	6.764,11	

2015eko azaroaren 13a, ostirala

Aldaketa mota	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Lanpostu mota	Herria	Betetzeko era	Taldea	Kidegoa	Titulazio akademikoa	Berriarazko ezagutza	H.E.	Hizkuntza-berzitasunaren data	Esperientzia	Lanpostuaren osagarri orokorra	Berriarazko osagarria	Oharrak
Sortu	580022	8	Zibileko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	B	Vitoria-Gasteiz	BL	C	Prozesu eta Admi. Izap.	Batxilerra edo balloikidea	Berriarazko ezagutza	2	2015/01	2.983,56	2.983,56	6.764,11	
Sortu	480022	2	Lan-arloko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Kudeztzailea	B	Vitoria-Gasteiz	BL	B	Prozesu eta Admi. Kudeak.	Diplomatura	Berriarazko ezagutza	3	2015/01	3.509,40	3.509,40	9.161,08	
Sortu	580024	4	Lan-arloko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	B	Vitoria-Gasteiz	BL	C	Prozesu eta Admi. Izap.	Batxilerra edo balloikidea	Berriarazko ezagutza	2	2015/01	2.983,56	2.983,56	6.764,11	
Sortu	480040	1	Administrazioarekiko Auzien ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Kudeztzailea	B	Vitoria-Gasteiz	BL	B	Prozesu eta Admi. Kudeak.	Diplomatura	Berriarazko ezagutza	3	2015/01	3.509,40	3.509,40	9.161,08	
Sortu	580044	1	Probintzia-auzitegiko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Izapidegilea.	B	Vitoria-Gasteiz	BL	C	Prozesu eta Admi. Izap.	Batxilerra edo balloikidea	Berriarazko ezagutza	2	2015/01	2.983,56	2.983,56	6.764,11	

2015eko azaroaren 13a, ostirala

Saila: Herri Administrazio eta Justizia
 Kudeaketa Atala: Justizia Administrazioko Zuzendaritza
 Destino Zentroa: Zerbitzu Erkide Prozesala - Beteazpen Atala
 Udalerria: Vitoria-Gasteiz

Aldaketa mota	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Lanpostu mota	Heria	Betetzeko era	Taldea	Kidegoa	Titulazio akademikoa	Berriazko ezagutza	H.E.	Hizkuntza-berezitasunaren data	Esperientzia	Lanpostuaren osagarri orokorra	Berriazko osagarria	Oharrak
Sortu	480026	4	Zerbitzu Erkide Prozesala - Beteazpen Atalako Prozesu eta Administrazio Kudezailera	B	Vitoria-Gasteiz	BL	B	Prozesu eta Admi. Kudeak.	Diplomatura		3	2015/01		3.509,40	9.161,08	
Sortu	480026	5	Zerbitzu Erkide Prozesala - Beteazpen Atalako Prozesu eta Administrazio Kudezailera	B	Vitoria-Gasteiz	BL	B	Prozesu eta Admi. Kudeak.	Diplomatura		3	2015/01		3.509,40	9.161,08	
Sortu	580029	5	Zerbitzu Erkide Prozesala - Beteazpen Atalako Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	B	Vitoria-Gasteiz	BL	C	Prozesu eta Admi. Izap.	Batxilerra edo baliokidea		2	2015/01		2.983,56	6.764,11	
Sortu	580029	6	Zerbitzu Erkide Prozesala - Beteazpen Atalako Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	B	Vitoria-Gasteiz	BL	C	Prozesu eta Admi. Izap.	Batxilerra edo baliokidea		2	2015/01		2.983,56	6.764,11	

2015eko azaroaren 13a, ostirala

Aldaketa mota	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Lanpostu mota	Herria	Betetzeko era	Taldea	Kidegoa	Titulazio akademikoa	Berariazko ezagutza	H. E.	Hizkuntza-berezitasunaren data	Esperientzia	Lanpostuaren osagarri orokorra	Berariazko osagarria	Oharrak
Sortu	580029	7	Zerbitzu Erkide Prozesala - Betearazpen Atalako Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	B	Vitoria-Gasteiz	BL	C	Prozesu eta Admi. Izap.	Batxilerra edo baliokidea		2	2015/01		2.983,56	6.764,11	
Sortu	680029	1	Laguntza Judiziala Zerbitzu Erkide Prozesala - Betearazpen Atala	B	Vitoria-Gasteiz	BL	D	Laguntza Judiziala	DBHko graduatua edo baliokidea		2	2015/01		2.241,96	6.498,15	
Sortu	680029	2	Laguntza Judiziala Zerbitzu Erkide Prozesala - Betearazpen Atala	B	Vitoria-Gasteiz	BL	D	Laguntza Judiziala	DBHko graduatua edo baliokidea		2	2015/01		2.241,96	6.498,15	

2015eko azaroaren 13a, ostirala

Saila: Herri Administrazio eta Justizia
 Kudeaketa Atala: Justizia Administrazioko Zuzendaritza
 Destino Zentroa: Zerbitzu Erkide Prozesala - Atal Orokorra
 Udalerria: Vitoria-Gasteiz

Aldaketa mota	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Lanpostu mota	Herria	Betetzeko era	Taldea	Kidegoa	Titulazio akademikoa	Berriak ezagutza	H.E.	Hizkuntza-berzitasunaren data	Esperientzia	Lanpostuaren osagarri orokorra	Berriak osagarria	Oharrak
Sortu	480041	1	Zerbitzu Erkide Prozesala - Atal Orokorra Prozesu eta Administrazio Kudezailea	S	Vitoria-Gasteiz	BL	B	Prozesu eta Admi. Kudeak.	Diplomatura					3.509,40	10.743,28	Komunikazio-egintzak
Sortu	480041	2	Zerbitzu Erkide Prozesala - Atal Orokorra Prozesu eta Administrazio Kudezailea	S	Vitoria-Gasteiz	BL	B	Prozesu eta Admi. Kudeak.	Diplomatura					3.509,40	9.161,08	
Sortu	580031	3	Zerbitzu Erkide Prozesala - Atal Orokorra Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	S	Vitoria-Gasteiz	BL	C	Prozesu eta Admi. Izap.	Batxilerra edo baliokidea		2	2015/01		2.983,56	6.764,11	
Sortu	580031	4	Zerbitzu Erkide Prozesala - Atal Orokorra Prozesu eta Administrazio Izapidegilea	S	Vitoria-Gasteiz	BL	C	Prozesu eta Admi. Izap.	Batxilerra edo baliokidea		2	2015/01		2.983,56	6.764,11	Guardiak
Sortu	680019	7	Zerbitzu Erkide Prozesala - Atal Orokorra Laguntza Judiziala	S	Vitoria-Gasteiz	BL	D	Laguntza Judiziala	DBHko graduatua edo baliokidea		2	2015/01		2.241,96	8.080,35	Komunikazio-egintzak

2015eko azaroaren 13a, ostirala

Aldaketa mota	Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Lanpostu mota	Heria	Betetzeko era	Taldea	Kidegoa	Titulazio akademikoa	Berriazko ezagutza	H.E.	Hizkuntza-berezitasunaren data	Esperientzia	Lanpostuaren osagarri orokorra	Berriazko osagarria	Oharrak
Sortu	680019	8	Zerbitzu Erkide Prozesala - Atal Orokorrako Laguntza Judiziala	S	Vitoria-Gasteiz	BL	D	Laguntza Judiziala	DBHko graduatua edo baliokidea	Berriazko ezagutza	2	2015/01		2.241,96	8.080,35	Komunikazio-egintzak
Sortu	680019	9	Zerbitzu Erkide Prozesala - Atal Orokorrako Laguntza Judiziala	S	Vitoria-Gasteiz	BL	D	Laguntza Judiziala	DBHko graduatua edo baliokidea	Berriazko ezagutza	2	2015/01		2.241,96	6.498,15	
Sortu	680019	10	Zerbitzu Erkide Prozesala - Atal Orokorrako Laguntza Judiziala	S	Vitoria-Gasteiz	BL	D	Laguntza Judiziala	DBHko graduatua edo baliokidea	Berriazko ezagutza	2	2015/01		2.241,96	6.498,15	
Sortu	680019	11	Zerbitzu Erkide Prozesala - Atal Orokorrako Laguntza Judiziala	S	Vitoria-Gasteiz	BL	D	Laguntza Judiziala	DBHko graduatua edo baliokidea	Berriazko ezagutza	2	2015/01		2.241,96	6.498,15	
Sortu	680019	12	Zerbitzu Erkide Prozesala - Atal Orokorrako Laguntza Judiziala	S	Vitoria-Gasteiz	BL	D	Laguntza Judiziala	DBHko graduatua edo baliokidea	Berriazko ezagutza	2	2015/01		2.241,96	6.498,15	
Sortu	680019	13	Zerbitzu Erkide Prozesala - Atal Orokorrako Laguntza Judiziala	S	Vitoria-Gasteiz	BL	D	Laguntza Judiziala	DBHko graduatua edo baliokidea	Berriazko ezagutza	2	2015/01		2.241,96	6.498,15	